

Diário da Justiça do Estado do Piauí

ANO XLVI - Nº 9764 Disponibilização: Sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024 Publicação: Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2024

PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 30 de outubro de 2023 (ld. 4861121), publicada no DJe Nº 9700/2023, págs. 34/35:

Presidente: CARLOS EDUARDO RÊGO DE OLIVEIRA - matrícula nº 1864

1º Vogal: ANA TERESA DE CARVALHO VIANA - matrícula nº 3046

2º Vogal: ILMARA CHAVES LINARD - matrícula nº 3818

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 21 de fevereiro de 2024.

Desembargador JOAQUIM DIAS DE SANTANA FILHO

CORREGEDOR DO FORO EXTRAJUDICIAL

Documento assinado eletronicamente por **Joaquim Dias de Santana Filho**, **Corregedor do Foro Extrajudicial**, em 23/02/2024, às 16:30, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5185107 e o código CRC 59BDFEB2.

4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL

4.1. Portaria Nº 863/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, etc..

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019:

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3397/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5184958),

CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 26/2024 - VARUNICANBUR (5149091),

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 30/2024 (5184871), a saber:

Fiscal: Weslley Jones Vital Borges, matrícula nº 29628.

Suplente de Fiscal: Neidivan Amorim dos Santos, matrícula nº 415202-6.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 23/02/2024, às 09:41, conforme art. 1º, III, "b" da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5189161 e o código CRC DC275AF6.

4.2. Portaria Nº 869/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019;

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3349/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV (5182767)),

CONSIDERANDO o Despacho Nº 17623/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CEVID (5177767)

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR as servidoras deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Cooperação Técnica Nº 135/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV (5035656), Publicado no DJ nº 9753, de 5 de Fevereiro de 2024, firmado com o a Faculdade de Tecnologia do Piauí - FATEPI/FAESPI, a saber:

Fiscal: Liliane Campos Sousa - matrícula 29228.

Suplente: Leina Mônica Temóteo de Sousa - matrícula nº 26829.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por **Henrique Luiz da Silva Neto**, **Secretário Geral**, em 23/02/2024, às 10:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador **5189873** e o código CRC **BAF57469**.

4.3. Portaria Nº 870/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;

CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 19/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;

 $\textbf{CONSIDERANDO} \ o \ Encaminhamento \ N^{\circ} \ 3341/2024 \ - \ PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;$

CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna № 38/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA.

RESOLVE:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CCONTRATO № 19/2024 - PJPI celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ POR INTERMÉDIO DO FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO - FERMOJUPI e a empresa IPE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:

Fiscais:	Fernanda Maria Libório Eulálio- Analista Judiciária- Matrícula nº26631
	Indira Cardoso Matos- Analista Judiciária- Arquiteta- Matrícula nº 31532
	Alessandra Reis Ferro Barros- Matrícula nº 28482
Suplentes:	Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460